
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.239.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany wydatków budżetowych na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz 1270 z późn. zm.) oraz §10 pkt 2 Uchwały Nr LXVIII/665/23 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024, w sposób przedstawiony 
w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29077F68-3354-4195-AA26-2FBB501557A2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Szkoły Podstawowej  w Krasiejowie na 2024 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr OR.0050.239.2024 Burmistrza z dnia 31-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 999 649,41 10 300,00 3 009 949,41

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 340 750,00 10 300,00 351 050,00

4260 Zakup energii 9 602,00 10 300,00 19 902,00

Razem: 2 999 649,41 10 300,00 3 009 949,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29077F68-3354-4195-AA26-2FBB501557A2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków  Gminnego Zakładu Oświaty w Ozimku na 2024 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr OR.0050.239.2024 Burmistrza z dnia 31-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 901 494,93 0,00 901 494,93

80113 Dowożenie uczniów do szkół 574 348,00 -135,00 574 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 409 298,00 -135,00 409 163,00

80195 Pozostała działalność 222 215,00 135,00 222 350,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

187 381,00 135,00 187 516,00

Razem: 3 077 958,76 0,00 3 077 958,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29077F68-3354-4195-AA26-2FBB501557A2. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu finansowego wydatków ZSP w Grodźcu na 2024 rok

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr OR.0050.239.2024 Burmistrza z dnia 31-12-2024 r.
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 283 855,64 -199,00 3 283 656,64

80101 Szkoły podstawowe 2 212 653,00 1,00 2 212 654,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 701,00 1,00 19 702,00

80104 Przedszkola 760 217,00 -200,00 760 017,00

4430 Różne opłaty i składki 498,00 -200,00 298,00

Razem: 3 310 285,64 -199,00 3 310 086,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29077F68-3354-4195-AA26-2FBB501557A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.239.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


